
KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

           W LUBLINE 

PP-30/024/2026 

 

 

Decyzja nr…27/2026….. 

Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

 
 w sprawie organizacji Konkursu wiedzy prewencyjnej „Jestem bezpieczny” skierowanego do uczniów 

klas IV,V,VI szkół podstawowych podległych terenowo Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie oraz 

wprowadzenie w życie Regulaminu Konkursu.  

  

Na podstawie § 6 Zarządzenia 17 KGP w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań                   

w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej (Dz.Urz.KGP.2014 poz.38 z późn. zm.) 

oraz art. 1 ust.2 pk. 3 Ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 (tj. Dz. U. z 2025, poz.636 z późn.zm). 

postanawiam: 

 

 

§ 1 

Organizację konkursu wiedzy prewencyjnej pn. „Jestem bezpieczny” powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Prewencji KMP w Lublinie podinsp. Ilonie Dubiel – Małek. 

§ 2 

 

Wprowadzam w życie Regulamin Konkursu wiedzy prewencyjnej pn.„Jestem bezpieczny ”stanowiący 

załącznik do przedmiotowej decyzji. 

§ 3 

 

Patronat honorowy Konkursu obejmuje Komendant Miejski Policji w Lublinie. 

 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

KOMENDANT MIEJSLKI POLICJI 

W LUBLINIE 
z upoważnienia 

I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji 

w Lublinie 
 

mł. insp. Marcin Poziomkowski 
    (dokument elektroniczny - zaakceptowano w SEOD) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wydanie przedmiotowej decyzji podyktowane jest potrzebą wdrażania działań z zakresu 

profilaktyki społecznej zgodnie z „Koncepcją działań Policji w zakresie profilaktyki społecznej.  

Celem konkursu jest upowszechnianie i utrwalenie wiedzy dzieci, w zakresie bezpiecznych 

zachowań w domu, szkole i na ulicy  

Wydanie niniejszej decyzji nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu                

KMP w Lublinie oraz w związku z jej wejściem w życie nie wystąpią zagrożenia o charakterze korupcyjnym 

lub konflikt interesu dla policjantów i pracowników cywilnych KMP w Lublinie i jednostek jej podległych.  

 

 

 

 

Naczelnik Wydziału Prewencji 

KMP w Lublinie 

z upoważnienia 

Kierownik Referatu Organizacji Służby 

i Przewodników Psów Służbowych  

Wydziału Prewencji KMP w Lublinie 

asp. szt. Piotr Bartnik 
(dokument elektroniczny – zatwierdzony w SEOD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


